
Ценовник за закуп на огласен простор



• Кајгана е водечки македонски интернет портал кој постои од 2005 година

• Преку 2.000.000 посети месечно

• Преку 10.000.000 прелистувања на страници месечно

• Постојан пораст на бројот на читатели и лојална публика

• Стандардизирани и иновативни формати за огласување

• Модели на закуп кои овозможуваат реализација на 
кампања независно од големината на буџетот

• Секој клиент може во реално време да ги следи 
резултатите од својата кампања

e: marketing@kajgana.com   м: 071 332 201e: marketing@kajgana.com   м: 071 332 201



e: marketing@kajgana.com   м: 071 332 201



e: marketing@kajgana.com   м: 071 332 201



e: marketing@kajgana.com   м: 071 332 201



e: marketing@kajgana.com   м: 071 332 201



e: marketing@kajgana.com   м: 071 332 201



e: marketing@kajgana.com   м: 071 332 201



e: marketing@kajgana.com   м: 071 332 201



e: marketing@kajgana.com   м: 071 332 201



e: marketing@kajgana.com   м: 071 332 201



e: marketing@kajgana.com   м: 071 332 201



e: marketing@kajgana.com   м: 071 332 201



e: marketing@kajgana.com   м: 071 332 201



e: marketing@kajgana.com   м: 071 332 201



e: marketing@kajgana.com   м: 071 332 201



e: marketing@kajgana.com   м: 071 332 201


